
Stukn ummer: 23.000207 5
22023-00000052

raadsbeslu¡t

Bijlage van gemeentebladnu mm er 2023.054.

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

gezien het voorstelvan burgemeester en wethouders van 30 mei 2023,

gemeenteblad nummer 2023.054;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

1. De gemeenteraad voor te stellen het bestemmingsplan 'Melatenweg ong. te Horst' met kenmerk

NL. I M RO. I 507. HOM ELATENWGONG-BPV1 ongewijzigd vast te stellen ;

2. De gemeenteraad voor te stellen geen exploitatieplan vast te stellen.

3. De ontvangen GKM-gelden a € 495.000 (3 x € 165.000,= ) te storten in de reserve GKM.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 juli

De griffier,

mr. R.J.M. Poels

gme¡þ

horst
oon de
moqs


